OF. GP. Nº. 1268/2003

Botucatu, 18 de novembro de 2003.

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valho-me do presente, para encaminhar a Vossa Senhoria cópia do despacho da Presidência da Comissão Temporária constituída através da Portaria nº. 895, com a finalidade de acompanhar as discussões e análises do contrato atual e renovação da concessão à SABESP.

Sendo só o que se nos oferece para o momento, apresento,

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS

- Presidente -

Ilustríssimo Senhor
CARLOS JOSÉ MALAGUTTE

DD. Presidente do PSDB
BOTUCATU / SP